Международные соревнования оперативно-ремонтного персонала предприятий

распределительных электрических сетей государств Содружества

Утверждаю

Председатель Оргкомитета

________________________ Е.С. Мишук

«___» _____________________ 2007 года

ПРОТОКОЛ
заседания Организационного комитета

Международных соревнований оперативно-ремонтного персонала предприятий
распределительных электрических сетей государств Содружества 2007 года

16 сентября 2007 года                 г. Витебск

На заседании присутствовали члены Оргкомитета из государств Содружества

(список участников заседания приведен в Приложении 1).
Участники заседания единогласно утвердили повестку дня заседания

(Приложение 2).
После обсуждения вопросов повестки дня члены Оргкомитета
решили:
1. О готовности полигона РУП «Витебскэнерго» к Международным

соревнованиям оперативно-ремонтного персонала предприятий
распределительных электрических сетей государств Содружества 2007 года.

(Филиппов А.С., Мишук Е.С. Радюк В.Е.)
Признать полигон  РУП «Витебскэнерго» готовым  к проведению

соревнований.
2. О формировании Секретариата и Мандатной комиссии

Международных соревнований.
(Мишук Е.С., Маркин Ю.А.)

2.1. Сформировать Секретариат и Мандатную комиссию  соревнований (списки
приводятся в Приложениях 3 и 4). Поручить им приступить к выполнению своих
обязанностей.

 2

3. Разное.
3.1. Рассмотрение предложений представителей команд в Положение о

соревнованиях и в Положения об этапах.
Поручить Главной судейской комиссии рассмотреть поступившие заявления и

принять соответствующие решения.
По предложению Армянской делегации рекомендовать при организации

последующих соревнований рассмотреть вопрос о ликвидации системы
поощрительных баллов.